СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОГРЕССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  07.03.2017 года                                                                                        № 102
с. Михайловка 1-я

О проекте муниципального правового акта
« О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Прогрессовского
сельского поселения от29.12.2016 № 92
«О бюджете Прогрессовского сельского
 поселения Панинского муниципального
 района на 2017 год и на плановый период
 2018 и 2019 годов»

       Рассмотрев экспертное заключение правового управления Правительства Воронежской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, Уставом Прогрессовского сельского поселения, Совет народных депутатов Прогрессовского сельского поселения

Р Е Ш И Л:
      1. Принять проект муниципального правового акта «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Прогрессовского сельского поселения от29.12.2016 № 92 «О бюджете Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (приложение №1).
     2. Опубликовать проект муниципального правового акта «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Прогрессовского сельского поселения от 29.12.2016 № 92 «О бюджете Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в официальном печатном издании поселения «Прогрессовский муниципальный вестник».
     3. Назначить и провести публичные слушания для обсуждения проекта муниципального правового акта «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Прогрессовского сельского поселения от 29.12.2016 № 92 «О бюджете Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» 7 апреля 2017 г. в 10 часов в здании администрации Прогрессовского сельского поселения.
     4. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
         1. Лихачева Нина Александровна – глава Прогрессовского сельского поселения.
2  Ланкина Лидия Владимировна – инспектор по выполнению поручений главы,
     депутат Совета народных депутатов Прогрессовского сельского поселения.
3. Евлахова Вера Павловна – директор 1-Михайловской СОШ, депутат Совета народных депутатов Прогрессовского сельского поселения.
4. Мышьякова Наталья Алексеевна – начальник 1-Михайловского ОС, депутат Совета народных депутатов.
5. Корыстина Ольга Михайловна – заместитель главы администрации – главный бухгалтер администрации Прогрессовского сельского поселения.
6. Пономарева Лидия Петровна – ведущий специалист администрации Прогрессовского сельского поселения.
     5. Принять порядок учета  предложений и участия граждан  в обсуждении проекта муниципального правового акта «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Прогрессовского сельского поселения от 29.12.2016 № 92 «О бюджете Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (приложение №2).
     6. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании поселения «Прогрессовский муниципальный вестник».
     7. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Прогрессовского сельского поселения                                      Н.А.Лихачева

Приложение  № 2
к решению Совета народных депутатов
Прогрессовского сельского поселения
Панинского муниципального района
от 07.03.2017  года № 102
Порядок
учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта муниципального правового акта «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Прогрессовского сельского поселения от 29.12.2016 №92 «О бюджете Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
        В целях предоставления жителям Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района возможности для участия в обсуждении и доработке проекта муниципального правового акта «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Прогрессовского сельского поселения от 29.12.2016 № 92 «О бюджете Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» проект публикуется в «Прогрессовском муниципальном вестнике».
     Совет народных депутатов Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района обращается к жителям Прогрессовского сельского поселения с просьбой направлять свои предложения в проект муниципального правового акта «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Прогрессовского сельского поселения от 29.12.2016 № 92 «О бюджете Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в письменном виде по прилагаемой форме в комиссию по подготовке проекта решения не позднее 10.00. часов 07 апреля 2017 года по адресу: с. Михайловка1-я,
 ул. Центральная,  д. 4, телефон 4-02-67.
      Все поступившие предложения обязательно будут рассмотрены вышеназванной комиссией с участием лиц, направивших предложения.
Форма предлагаемых изменений
в проект решения Совета народных депутатов Прогрессовского сельского поселения
	Ф.И.О.,  адрес места жительства, № телефона гражданина, направившего предложения
	Текст проекта изменений и дополнений в Решение _________________ сельского поселения
	Предлагаемая редакция изменений и дополнений в проект изменений и дополнений в Решение _________________ сельского поселения
	Перечень законодательных актов, на основании которых предлагается внести изменения или дополнения

	ст. № ___________
п. №___________
абзац № _________
Изложение текста:
	ст. № ___________
п. №___________
абзац № _________
Изложение текста:
	№, дата и полное наименование Закона, номера статей, пунктов, подпунктов, абзацев и т.д.

	Подпись лица, направившего предложение                                                    Ф./И./О./

                                                    Приложение  № 1
к решению Совета народных депутатов
Прогрессовского сельского поселения
Панинского муниципального района
                                                                                             От 07.03.2017  года №102
                                                                                                                                                         ПРОЕКТ

     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОГРЕССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  _________ 2017 года                                                                                        №___
с. Михайловка 1-я

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Прогрессовского
сельского поселения от29.12.2016 № 92
«О бюджете Прогрессовского сельского
 поселения Панинского муниципального
 района на 2017 год и на плановый период
 2018 и 2019 годов»

       Рассмотрев экспертное заключение правового управления Правительства Воронежской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, Уставом Прогрессовского сельского поселения, Совет народных депутатов Прогрессовского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
   1.Внести следующие изменение в решение Совета народных депутатов Прогрессовского сельского поселения от 29.12.2016 № 92 «О бюджете Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:
     - статью 5 решения дополнить частью 4 следующего содержания:
      «4. Утвердить общий объем  бюджетных ассигнований направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств на 2017 год в сумме 0,00 тыс. рублей и  на плановый период 2018 и 2019 годов в сумме 0,00 тыс. рублей.».

   2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Прогрессовского сельского поселения «Прогрессовский муниципальный вестник».

   3.Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава Прогрессовского сельского поселения                                     Н.А.Лихачева